
 
 

LLP-LDV-TOI-07-AT-0004 COVO: Seda projekti rahastas  Euroopa Komisjon. 

See teos kajastab ainult autorite vaateid ning Komisjon ei vastuta selle sisu ega selles sisalduva teabe kasutamise eest.  

COVO Moodul 4: PROPAGEERIMINE (1 päev) 
 
Sissejuhatus:  
VK ülesandeks on suurendada avalikkuse teadlikkust vabatahtliku töö olulisusest. Selle mooduli teemaks on organisatsiooni sise- ja 
väliskommunikatsioon. Kui organisatsioon suhtub vabatahtlikesse sõbralikult ja on hästi valmistunud V vastu võtmiseks, siis järgmise sammuna 
peaks mõtlema milliste V sihtgruppide poole peaks pöörduma ning millisel viisil. Peamine küsimus on kuidas propageerida konkreetseid 
vabatahtliku töö ülesandeid sobival viisil. Kui V on juba integreeritud organisatsiooni/institutsiooni, siis on VK ülesaneks V töö piisav 
tunnustamine, mis peab tagama pideva motivatsiooni. Tunnustama peaksid lisaks VK ka teised kolleegid ning aegajalt ka organisatsiooni 
juhtimistasandi töötajad, kuid selleks on vaja VK kaasabi. 
 
Mina saan .... Selgitus Näited 
... veenduda, et vabatahtlik 
töö on osa organisatsiooni 
struktuurist 

Vabatahtlik tegevus ei peaks olema ainult VK ülesanne, 
vaid puudutama kogu organisatsiooni, sh juhatust, 
personali, meeskondi. See on ka küsimus 
organisatsioonisisesest propageerimisest. See on vajalik 
usaldusväärsuse tekkimiseks ja organisatsiooni tegevuse 
propageerimiseks. 

Vabatahtliku töö koordineerimine peab kajastuma 
organisatsiooni juhtimisstruktuuris (joonis). 
Organisatsiooni protseduurides ning olemasolevates 
struktuurides peaks olema kajastatud vabatahtliku töö 
aspekt: töökohtumised, osakonnajuhi koosolekud, kinnised 
koosolekud jne.  

... vali sobivate V 
sihtgruppide jaoks sobivad 
propageerimistegevused, mis 
on kooskõlas organisatsiooni 
avalike suhete põhimõtetega 
 

Propageerimine peab olema suunatud spetsiifilistele 
sihtgruppidele. Olulised sihtgrupid on: professionaalid,  
avalikkus (meedia kaasabil), poliitilised otsustajad, 
sponsorid, potensiaalsed V, majasisesed sihtgrupid 
 

Professionaalsete vabatahtlikku tööd puudutavate 
materjalide valmistamine, mis on suunatud vadlkonnas 
töötavatele spetsialistidele. Artikli kavandi tegemine. 
Ajalehe koostamine nii majasiseseks kasutamiseks kui ka 
jagamiseks väljaspool organisatsiooni. 
Kontaktide andmebaasi loomine ja haldamine kutsete ja 
infokirjade saatmiseks. 

... tunnustada V rolli  
 

Vabatahtlik töö peaks olema tunnustatud sobivates 
olukordades nii organisatsioonisiseselt kui ka väljaspool 
organisatsiooni.  See väljendab V ja nende töö panuse 
hindamist. Organisatsioonis tuleks luua tunnustamise 
kultuur. Tunnustamist ei peaks väljendama ainult suuliselt, 
vaid ka sobivate tegevuste kaudu. 

Kasuta organisatsioonisiseseid võimalusi vabatahtlike töö 
tunnustamisel. Kutsu V organisatsiooni pidudele ja 
üritustele täpselt niisamuti kui professionaalset personali. 
Sotsiaalsed hüved nagu soodsamad lõunad või 
sünnipäevakingid peaksid olema suunatud ka V. 

... analüüsida vabatahtliku 
tööd puudutavat statistikat, 
uuringuid ning kirjandust ja 
rakendada sobival viisil 

Kirjandusallikatest saadud teadmised ja riiklik ning 
rahvusvaheline statistika aitab põhjendada ja lisada 
argumente vabatahtliku tööst saadavale kasule. 

Otsi internetist allikaid ja materjale: vabatahtliku töö 
teemalisi aruandeid, EL ja Euroopa riikide uuringuid, 
Euroopa Vabatahtliku Töö Aasta informatsiooni, parimate 
praktikate mudeleid, välismaise kirjanduse allikaid jne. 

 


